Gemeinde Uckeritz

- Der Burgermeister -
c/o Amt Usedom-Siid, Markt 7, 17406 Usedom

Offentliche Bekanntmachung

Usedom, den 6. August 2025

Es findet die 11. Sitzung des Betriebsausschusses Uckeritz am Donnerstag, 14.08.2025 um
19:00 Uhr, im Haus des Gastes Uckeritz, BaderstraRe 5, 17459 Uckeritz statt.

Tagesordnung

Offentlicher Teil

Er6ffnung der Sitzung, Feststellen der OrdnungsmaRigkeit der Einladungen, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Billigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 24.06.2025
Bericht des Ausschussvorsitzenden

Bericht der Eigenbetriebsleiterin

Einwohnerfragestunde

Beratung tber die Campingentgelte 2026 fiir den Naturcampingplatz "Am Strand"
Seebad Uckeritz
GVUe-0153/25

Nichtoffentlicher Teil

8.1

8.2

8.3

8.4

Vertragsangelegenheiten

Beratung Uber einen Antrag auf Abschluss des Kooperationsvertrags fur Online-
Prasenz des Ostseebads Uckeritz in der UsedomApp
GVUe-0151/25

Beratung zu einem Projekt |(nichtdffentlich)
GVUe-0152/25

Beratung und Beschlussfassung Uber die Beauftragung von Pyrotechnik zu Silvester
2025/2026
GVUe-0154/25

Beratung und Beschlussfassung Uber die Reparatur der Au3enbeleuchtung
Strandpromenade
GVUe-0156/25



8.5

8.6

8.7

10

11

12

13

Beratung zur Ersatzbeschaffung Fuhrpark Bauhof & Reinigung
GVUe-0158/25

Beratung zum Antrag auf Verlangerung Liegeplatzvertrag |(nichtoffentlich)
GVUe-0159/25

Beratung Uber Vertrage |(nichttffentlich)

Beratung zu den Angeboten beziiglich des Uckeritzer Bootes am Bahnhof
GVUe-0157/25

Beratung Uber eine Stellenbewertung |(vertraulich)
GVUe-0155/25

Beratung und Beschlussfassung Uber Antrag auf Teilerlass der Jahresgebuhren fur
die Nutzung einer kommunalen Flache |(nichtoffentlich)
GVUe-0150/25

Sonstiges

SchlieRen der Sitzung

Sebastian Brose

Ausschussvorsitzender
Datum Namenszeichen
ausgehangt am: 07.08.2025
abzunehmen am: 15.08.2025 Gottschling
abgenommen am:
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